3

ANEXO XI – AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
CONCORRÊNCIA n°. 001/2018.

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de suas

atribuições legais, torna público que a licitação na modalidade Concorrência nº 001/2018 – Tem como

objeto a contratação de 01 (uma) agência de propaganda para a prestação de serviços de publicidade,

compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o

planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão

da execução externa e a distribuição de publicidade aos veículos de comunicação e divulgação e demais

meios de comunicação e divulgação, com o intuito de atender ao princípio da publicidade e ao direito à

informação, de difundir ideias, princípios, iniciativas ou instituições ou de informar o público em geral,

realizada no dia 10 de Setembro de 2018, às 09h:00min, foi considerada DESERTA, por não

comparecerem interessados ao certame.

Apodi/RN, 10 de Setembro de 2018.

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente.